Magna felicitas a felicitate non vinci, Magna miseria ergo illius qui dedecorofe detinibitur a
confidencia a rerum inconfidencia non turbari. Ma- pud Sapien- quia si Gubernator deremens in me io Prou. 23.
guum est quando horum verum est:
Et velut alios Mons flumine rideret undas,

Sic stat & in mediis Mens bony si ma malu. Ascende ergo fortis animo Ptoram capelle Cla-
vum & Gubernaculum ; & contra nebulas ani-
morum obserua Ignauum timidumque Clavis non stra, aut quid aliud rerum nausicarum disponi: sic
admittit ad se gubernandum. Sanè Tibi non lo- dormiens magis curiam genti Navis quam ali vi-
li private sed & publice rei sollicitudo incumbit, galantes. Ignar & Tu perdius & perox, dirige
sue in Ordine Tuo Candido per diuersas Citas Nauem Tuam in fine sedeads, & è loco sublimiori
rias Visitatoris munere fungens, cum totius Ordini, sythes rupeisque piospiens. Pixide eximun,
nis Terrius Pater exilias ; sue in Patria commu- priuere ex iuxta Vitabis Scopulum, situumin-
ni Ordinibus & Comitibus. Macer animo, qui in tentis oculis reficiat temper Scopum. Et quia
Prioratu in parte sollicitudinis vocatus cum lau- foleret Tibi animum commendat, Ionæ, non ob-
de te gessisti, nunc in Praefulante cursus adactus & lusiferis parum caute in sentinato ronchos ducaen-
tia, acris iudicij, prudencia perficiat, differit tientemque mensis actem tergans, surge & inno-
oris, sente gravitatis, venerande autoritatis, in ea Deum Tuum in procello & illumi nocte, cum
negotioris publicis magaz experientia & dixerit folertia vigilans omnia quae ad aliorum dire-
ctoris, zelique pro Religionis decoe ferventis. Etionem spectant, proinde. Ne tu tamen obli-
Quot labores exstant, quot perticula subterficia, nescias, vt tuus primus intendas distinctioni. Felici-
quot conseruent itinera Religionis & publici bo- terarios regit qui ipse primus se regit. Si proinde Prou. 7.
ni gratia, haud facile est ad calculum vocari. Ex rex eritis, Rex cuiusquilibi imperare maximum est
tian in proprio est, qui fedulitate & zelo, ab eo imperium. Difficulter enim ali se regi padum
tempore quo Gubernaculum admodum fuit, se pro ab illo qui se ipsum non regit. Scio te habere
domino sua gesserit, & in moribus formandis iustus, & in misericordiis atque etiam in renovando deco-
re domus Dei, vt effligeret gloria novissime Domus
major quam prima. Attendebat illud quasi fibi
dictum: Qui non quantum potius beneficet, defec-
cit. Ideò nullis pepercit impenitus, five in Campan-
is quasi Cymbalis beneficentibus : five in An-
guita & Polymutis ornamentiis : sue in Reli-
quiariis & Pignoribus factorum involucris pie-
tiosis : five in Sædibus, quasi Exeditis Seniorum

Quod poterit, id testes: opera ne pondere pressus

Succumbat labor, & fru stratenata relinqnas.

*Cato in
Sed ad Teæ Proæ Clavum iecies, quo nau-
tatis Nauarchus, siue Clave Magistratus. Ma-*

mara amissus Clave Ignominius: hanc deviant, nec

Gubernaculum deforas vel in somno Nauarchus si-

breum suffatur: fornum, illi n' adiut haberet

*suspensum & dubium, tñpæ extulat Vela con-
trahi. Clavum fistu. Coscos preparati & Tran-*

sum obserua: Ignauum timidumque Clavis non stra, aut quid aliud rerum nausicarum disponi: sic

admittit ad se gubernandum. Sanè Tibi non lo-

dormiens magis curiam genti Navis quam ali vi-

li private sed & publice rei sollicitudo incumbit, galantes. Ignar & Tu perdius & perox, dirige

sue in Ordine Tuo Candido per diuersas Citas Nauem Tuam in fine sedeads, & è loco sublimiori

rias Visitatoris munere fungens, cum totius Ordini, sythes rupeisque piospiens. Pixide eximun,

nis Terrius Pater exilias ; sue in Patria commu-

priuere ex iuxta Vitabis Scopulum, situumin-

ni Ordinibus & Comitibus. Macer animo, qui in tentis oculis reficiat temper Scopum. Et quia

Prioratu in parte sollicitudinis vocatus cum lau-

foleret Tibi animum commendat, Ionæ, non ob-

de te gessisti, nunc in Praefulante cursus adactus & lusiferis parum caute in sentinato ronchos ducaen-

tia, acris iudicij, prudencia perficiat, differit tientemque mensis actem tergans, surge & inno-

oris, sente gravitatis, venerande autoritatis, in ea Deum Tuum in procello & illumi nocte, cum

negotioris publicis magaz experientia & dixerit folertia vigilans omnia quae ad aliorum direc-

toris, zelique pro Religionis decoe ferventis. Etionem spectant, proinde. Ne tu tamen obli-

Quot labores exstant, quot perticula subterficia, nescias, vt tuus primus intendas distinctioni. Felici-

quot conseruent itinera Religionis & publici bo-

terarios regit qui ipse primus se regit. Si proinde Prou. 7.

ni gratia, haud facile est ad calculum vocari. Ex rex eritis, Rex cuiusquilibi imperare maximum est

tian in proprio est, qui fedulitate & zelo, ab eo imperium. Difficulter enim ali se regi padum

tempore quo Gubernaculum admodum fuit, se pro ab illo qui se ipsum non regit. Scio te habere

domino sua gesserit, & in moribus formandis iustus, & in misericordiis atque etiam in renovando deco-

re domus Dei, vt effligeret gloria novissime Domus

major quam prima. Attendebat illud quasi fibi

dictum: Qui non quantum potius beneficet, defec-

cit. Ideò nullis pepercit impenitus, five in Campan-

is quasi Cymbalis beneficentibus : five in An-